עוד לטענתם הם לא ראו את הסכם המכר בטרם חתימה עליו ולא הוסברו להם זכויותיו על פיו. במעמד חתימת ההסכם ניתנו להם מסמכים רבים לחתימה מבלי שניתנה להם כל שהות לקוראם ומבלי שהוסברה להם מהותם של המסמכים. כעת הם טוענים כי סעיפים רבים בהסכם הינם מגבילים או מקפחים כמשמעותם בחוק החוזים האחידים תשמ"ג-1982. ביהמ"ש מתבקש לראותם בתנאים אלה בטלים או ניתנים לביטול. עוד לטענתם מנהל הנתבעת הבטיח לתובעים באופן מפורש ואישי, כי דירה מס' 6 זהה לחלוטין לדירה מס' 5 (אותה ראו לפני החתימה על ההסכם), ונמצאת באותו מצב בניה (ללא ריצוף), הסכימו התובעים לרכוש את דירה מס' 6. לטענתם הבטיח

בסה"כ **עלות התיקונים בדירה (כולל מע"מ) : 26,021 ₪.**
- המומחה ממליץ כי בעת ביצוע התיקונים בדירה יש לאשר דיור חלופי למשך 3 ימים.

פיצוי כספי או תיקון הליקוי :

12. קיימת מחלוקת בין הצדדים בשאלה האם יש לאפשר לנתבעת תיקון הליקויים בעצמה או לפצות את התובעים בגין תיקונם ע"י צד שלישי.
- ס' 4 ב. לחוק המכר תשכ"ח 1968 קובע :**
"התגלתה אי-התאמה או אי התאמה יסודית הניתנות לתיקון, על הקונה לתת למוכר הזדמנות נאותה לתקנה, ועל המוכר לתקנה תוך זמן סביר"
- בע"א 4445/90 עמיגור נ' יצחק מאיו סט, תק-על 94(2) 674, קבע ביהמ"ש מפי השופט זמיר כי :
- "הדבר נתון לשיקול הדעת של ביהמ"ש קמא, אם ראוי, בנסיבות המקרה לתת לצד

כמו כן אני מחייבה בשכ"ט עו"ד בשיעור של 15% בצירוף מע"מ על הסכומים שנפסקו וכן בהוצאות במשפט לרבות אגרות משפט, וכן שכר הטרחה ששלמה התובעת למומחה מטעמה ומטעם ביהמ"ש (כנגד המצאת חשבונית). סכומים אלו יישאו ריבית והפרשי הצמדה החל ממועד הוצאתם ועד תשלומם בפועל.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום י"ז בכסלו, תשס"ה (30 בנובמבר 2004).

קלדנית: דליה ב.ח.
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה